



**C LANGELAND HOLDING APS
VÅRØVEJ 18
SVENDBORG**

CVR. NR. 35 66 01 27

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

(10. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 19. december 2024**

Christian Peter Lund Langeland
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 206.323. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.671.358 og en egenkapital på kr. 4.018.272.

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Noter	2023/2024	2022/2023 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	449.170	548
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-239.606</u>	<u>-247</u>
DRIFTSRESULTAT	209.564	301
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.298	531
Andre finansielle indtægter	1.147	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle omkostninger	-107.763	-121
Andre finansielle omkostninger der hidrører fra tilknyttede virksomheder	<u>-1.237</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	230.009	716
Skat af årets resultat	<u>-23.686</u>	<u>-41</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>206.323</u>	<u>675</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	61.000	59
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-121.702	531
Overført resultat	<u>267.025</u>	<u>85</u>
DISPONERET I ALT	<u>206.323</u>	<u>675</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2024

AKTIVER

Noter	2024	2023
		t.kr.
Grunde og bygninger	2.949.598	2.969
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>155</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>2.949.598</u>	<u>3.124</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.308.088</u>	<u>2.430</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.308.088</u>	<u>2.430</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>5.257.686</u>	<u>5.554</u>
Tilgodehavender fra salg	35.000	35
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	149.336	163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.303	0
Andre tilgodehavender	<u>60.844</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>267.483</u>	<u>198</u>
Likvide beholdninger	<u>146.189</u>	<u>311</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>413.672</u>	<u>509</u>
AKTIVER	<u><u>5.671.358</u></u>	<u><u>6.063</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2024

PASSIVER

Noter	2024	2023
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.858.088	1.980
Overført resultat	2.049.184	1.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	59
EGENKAPITAL	<u>4.018.272</u>	<u>3.871</u>
Hensættelser til udskudt skat	109.309	148
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>109.309</u>	<u>148</u>
1 Gæld til realkreditinstitutter	794.774	853
2 Gæld til kreditinstitutter	206.114	437
Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.000.888</u>	<u>1.290</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	286.397	267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.410	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16
Selskabsskat	22.811	222
Gæld til kapitalejer	202.268	219
Anden gæld	18.003	19
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>542.889</u>	<u>754</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.543.777</u>	<u>2.044</u>
PASSIVER	<u><u>5.671.358</u></u>	<u><u>6.063</u></u>
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo 1/7 2023	50.000	1.979.790	1.782.159	58.900	3.870.849
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-121.702</u>	<u>267.025</u>	<u>61.000</u>	<u>206.323</u>
Egenkapital 30/6 2024	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>1.858.088</u></u>	<u><u>2.049.184</u></u>	<u><u>61.000</u></u>	<u><u>4.018.272</u></u>



NOTER

	2023/2024	2022/2023
1 GÆLD TIL REALKREDITINSTITUT		t.kr.
DLR Kredit A/S - VAR, nom. EUR 122.371	854.001	911
Afdrag 2024/2025	<u>-59.227</u>	<u>-58</u>
	<u><u>794.774</u></u>	<u><u>853</u></u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 538.000 efter mere end 5 år.

2 GÆLD TIL KREDITINSTITUT

Spar Nord	433.284	646
Afdrag 2024/2025	<u>-227.170</u>	<u>-209</u>
	<u><u>206.114</u></u>	<u><u>437</u></u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

3 EVENTUALFORPLIGTELSE

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Kaution for Tåsinge Grønt ApS' mellemværende med pengeinstitut, kr. maks. 250.000.

4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit, kr. 854.001, er der tinglyst pant i ejendommen Vårøvej 18, Svendborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 2.949.598. I samme ejendom er tinglyst ejerpantebrev på nom. kr. 1.900.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der udstedt ejerpantebrev, nom. kr. 375.000 samt virksomhedspant, nom. kr. 1.500.000, i driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

Anparter i dattervirksomheden, Tåsinge Grønt ApS, er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Anparternes regnskabsmæssige værdi, kr. 2.308.088.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

